
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 28.p.  

LĒMUMS Nr.606 

Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

Kokneses apvienības pārvaldē, Kokneses bibliotēkā, Bebru pagasta bibliotēkā,  

Iršu pagasta un Ratnicēnu bibliotēkās          

 

       Aizkraukles  novada dome izskatīja Kokneses apvienības pārvaldes vadītājas Agritas 

VAGOLIŅAS priekšlikumu par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Kokneses apvienības 

pārvaldē, Kokneses bibliotēkā, Bebru pagasta bibliotēkā, Iršu pagasta un Ratnicēnu bibliotēkās 

sniegtajiem pakalpojumiem. 

       Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu,  

Aizkraukles novada domes 2012.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 122.punktu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra 

noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 14 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars 

LUKSS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs 

ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – 

nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksas pakalpojumu cenrādi Kokneses apvienības pārvaldē, Kokneses 

bibliotēkā, Bebru pagasta bibliotēkā, Iršu pagasta un Ratnicēnu bibliotēkās sniegtajiem 

pakalpojumiem: 

      

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Izcenojums 

(bez PVN) 

EUR 

Maksa  

(ar PVN) 

EUR 

1 Kopēšanas pakalpojums (A 4  viena lappuse) 1 kopija 0,084 0,10 

2 Laminēšana (A 4  ) 1 lapa 0,417 0,50 

 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2023.gada 1.oktobri. 

3. Ar jaunā tarifa spēkā stāšanos zaudē spēku Kokneses novada domes 2014.gada 26.februāra 

sēdēs lēmums Nr.7.12. (protokols Nr. 3). 
 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


